06.04.2021г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ» ОТ 19.03.2021г. № 9 «О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ»

	В соответствии с  Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации" , руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь», администрация муниципального образования «Аларь»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Аларь» от 19.03.2021г. № 9 «О присвоении почтового адреса земельному участку».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования «Аларь»
Э.Ж. Габеева